



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΛΑΤΟΜΙΚΑ ΑΔΡΑΝΗ
(ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΟ 3Α & ΣΚΥΡΑ)
ΔΕ ΑΙΑΝΗΣ ΕΛΙΜΕΙΑΣ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 132/2020
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ: 24.725,60

Κ.Α.: 30.6662.0012

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΟΜΑΔΑ 1 ΑΜΜΟΣ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΡΟΜΗΘΕΥΟΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ	Μ.Μ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΗ
1.1	14211000-3	Άμμος ποταμού, άνευ της μεταφοράς επί τόπου του έργου, σε αποθήκη του προμηθευτή εντός του Δήμου Κοζάνης.	τον	100,00	13,00	1.300,00
1.2	14211000-3	Άμμος λατομείου, άνευ της μεταφοράς επί τόπου του έργου, σε αποθήκη του προμηθευτή εντός του Δήμου Κοζάνης.	τον	70,00	9,00	630,00
1.3	14211000-3	Άμμος ποταμού, άνευ της μεταφοράς επί τόπου του έργου, σε αποθήκη του προμηθευτή εντός του Δήμου Κοζάνης. Σε σάκο 1 ton. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται και η αξία του σάκου.	τον	400,00	17,00	6.800,00
1.4	14211000-3	Άμμος λατομείου, άνευ της μεταφοράς επί τόπου του έργου, σε αποθήκη του προμηθευτή εντός του Δήμου Κοζάνης. Σε σάκο 1 ton. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται και η αξία του σάκου.	τον	60,00	15,00	900,00
1.5	14211000-3	Άμμος ποταμού, μετά της μεταφοράς επί τόπου του έργου σε μέση απόσταση 15km από την έδρα-αποθήκη -του προμηθευτή. Σε σάκο 1 ton. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται και η αξία του σάκου.	τον	50,00	21,00	1.050,00
1.6	14211000-3	Άμμος λατομείου μετά της μεταφοράς επί τόπου του έργου σε μέση απόσταση 15km από την έδρα – αποθήκη- του προμηθευτή. Σε σάκο 1 ton. Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται και η αξία του σάκου.	τον	40,00	19,00	760,00
ΟΜΑΔΑ 1 ΣΥΝΟΛΟ						11.440,00
ΦΠΑ 24 %						2.745,60
ΟΜΑΔΑ 1 ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						14.185,60

ΟΜΑΔΑ 2 ΘΡΑΥΣΤΟ ΥΛΙΚΟ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΡΟΜΗΘΕΥΟΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ	Μ.Μ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΗ
2.1	14212110-4	Θραυστό υλικό λατομείου διαβάθμισης Τύπου Ι για την κατασκευή βάσης-υπόβασης οδοστρώσας, διαβάθμισης σύμφωνα με πρότυπο ΕΛΟΤ EN 933-2(αποθήκη του προμηθευτή σε απόσταση έως 15km από την πόλη της Κοζάνης) άνευ της δαπάνης μεταφοράς του υλικού.	τον	1700,00	5,00	8.500,00
ΟΜΑΔΑ 1 ΣΥΝΟΛΟ						8.500,00
ΦΠΑ 24 %						2.040,00
ΟΜΑΔΑ 1 ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						10.540,00

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

A/A	ΟΜΑΔΕΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΦΠΑ 24 %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	ΟΜΑΔΑ 1 ΑΜΜΟΣ	11.440,00	2.745,60	14.185,60
2	ΟΜΑΔΑ 2 ΘΡΑΥΣΤΟ ΥΛΙΚΟ	8.500,00	2.040,00	10.540,00
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	19.940,00	4.785,60	24.725,60

29/5/2020
Ο Συντάξας

29/5/2020
Ελέγχθηκε
Ο Προϊστάμενος
Τμήματος Συντήρησης

Μεντεσίδης Χαράλαμπος
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Καρμαζής Ευθύμιος
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

29/5/2020
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης
Τεχνικών Υπηρεσιών

Πεχλιβανίδης Μιχαήλ
Διπλ. Μηχανολόγος Μηχανικός